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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер
1 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 0 1179 Екатеринбург 0
2 БРУСНИКИН Денис  25.12.1982 0 885 Пермь 0
3 ХАСАНОВ Руслан  06.05.1983 0 846 Пермь 0
4 ШИРИЕВ Альберт 23.06.1983 0 800 Узбекистан 0
5 ОРЕХОВ Павел 29.12.1978 0 795 Екатеринбург 0
6 БЕЛЯКОВ Игорь 08.01.1975 0 780 Тюмень 0
7 ДАВЫДЕНКО Рустам  29.10.1983 0 753 Краснотурьинск 0
8 ВЯТКИН Алексей 15.07.1984 0 700 Екатеринбург 0
9 МАЛЬЦЕВ Владимир  27.05.1980 0 700 Екатеринбург 0
10 СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 0 700 Пермь 0
11 ТАНКОВ Илья 19.01.1976 0 697 Екатеринбург 0
12 ПРИМЕНКО Андрей  17.10.1983 0 684 Асбест 0
13 КАРМАНОВ Алексей 26.11.1978 0 656 Верхняя Пышма 0
14 ЗАРИПОВ Вадим 10.11.1984 0 653 Екатеринбург 0
15 РЫБАЧЕК Федор 01.03.1982 0 602 Верхняя Пышма 0
16 АНТОНОВ Алексей 01.10.1981 0 593 Екатеринбург 0
17 БОРОДИН Дмитрий 29.08.1979 0 575 Екатеринбург 0
18 ВОЛЧИХИН Сергей 26.12.1978 0 574 Тюмень 0
19 КЛЮКИН Сергей  30.09.1979 0 560 Верхняя Пышма 0
20 ТЕРЕНТЬЕВ Алексей 08.12.1975 0 556 Тюмень 0
21 КОРНЕЕВ Сергей 10.07.1981 0 545 Тюмень 0
22 НАКАРЯКОВ Дмитрий 08.04.1984 0 495 Верхняя Пышма 0
23 НОРКИН Артем 22.02.1980 0 490 Челябинск 0
24 ХАРЧЕНКО Евгений 13.10.1984 0 485 Н.Тагил 0
25 ЖИГАЛЁВ Алексей  03.03.1984 0 454 Краснотурьинск 0
26 КОСАЧЕВ Алексей 28.07.1979 0 450 Челябинск 0
27 ДЖАНАЕВ Георгий  26.04.1982 0 443 Екатеринбург 0
28 ВОЛГИН Евгений 23.01.1977 0 404 Ирбит 0
29 БЫКОВ Вячеслав  11.03.1978 0 368 Верхняя Пышма 0
30 САННИКОВ Евгений 31.01.1976 0 367 Верхняя Пышма 0
31 ШИЛЛО Борис  03.06.1981 0 348 Екатеринбург 0
32 ЛЯМЗИН Александр 24.10.1981 0 315 Тюмень 0
33 ДЕМИН Денис 30.04.1981 0 297 Екатеринбург 0
34 МИНДУБАЕВ Эрик 10.01.1976 0 295 Первоуральск 0
35 ПАВКНЕР Роман 30.10.1980 0 282 Екатеринбург 0
36 БУТУНОВ Александр 02.04.1980 0 271 Екатеринбург 0
37 БАИМБАТОВ Алексей 27.01.1979 0 246 Динас 0
38 СМОЛЬСКИЙ Юрий 10.08.1982 0 233 Екатеринбург 0
39 ЗАЙКОВ Алексей  23.07.1979 0 232 Екатеринбург 0
40 ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий 09.12.1978 0 219 Н.Тагил 0
41 ЕКИМОВ Алексей 24.12.1980 0 204 Исток 0
42 ЗУБКОВ Евгений 02.05.1981 0 141 Екатеринбург 0

г Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ 40-49 лет
г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                16-24 ноября 2024г.



Екатеринбург 2 2 2 2  
0

Верхняя Пышма 1 2 2 2  
0

Тюмень 1 1 2 2  
0

Верхняя Пышма 1 1 1 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 1  
0
0      
0

Пермь 2 2 2 2  
0

Екатеринбург 1 2 2 2  
0

Верхняя Пышма 1 1 2 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 2  
0

Первоуральск 1 1 1 1  
0
0      
0

Пермь 2 2 2 2  
0

Екатеринбург 1 2 2 2  
0

Тюмень 1 1 2 2  
0

Верхняя Пышма 1 1 1 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 1  
0
0      
0

Узбекистан 2 2 2 2  
0

Верхняя Пышма 1 2 2 2  
0

Екатеринбург 1 1 2 2  
0

Тюмень 1 1 1 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 1  
0
0      
0

4 5 6 О С М

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                16-24 ноября 2024г.

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

1Антон 5,9,8 10,6,3 4,5,4 4,1,2  1 ЕВСТИФЕЙКИН 1179 8

2Федор 0 - 3 5,5,8 5,3,4 4,8,3  2 РЫБАЧЕК 602 7

3Сергей 0 - 3 0 - 3 5,13,5 9,7,7  3 ВОЛЧИХИН 574 6

4Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,7,7  4 САННИКОВ 367 5

5Денис 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  5 ДЕМИН 297 4

0      6 0 0 0

1 БРУСНИКИН 885 8

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Денис 8,6,9 4,1,7 9,4,7 5,6,9  

О С М

2Алексей 0 - 3 7,7,7 5,3,9 6,5,10  2 АНТОНОВ 593 7

3Сергей 0 - 3 0 - 3 2,-6,8,7 -8,7,8,-9,9  3 КЛЮКИН 560 6

4Борис 0 - 3 0 - 3 1 - 3 8,10,5  4 ШИЛЛО 348 5

5Эрик 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3  5 МИНДУБАЕВ 295 4

0      6 0 0 0

1 ХАСАНОВ 846 8

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Руслан 5,9,9 5,8,7 3,7,6 7,3,5  

О С М

2Вадим 0 - 3 11,9,5 10,4,4 8,6,7  2 ЗАРИПОВ 653 7

3Алексей 0 - 3 0 - 3 4,-8,9,5 9,7,8  3 ТЕРЕНТЬЕВ 556 6

4Вячеслав 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -8,9,9,-8,2  4 БЫКОВ 368 5

5Роман 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  5 ПАВКНЕР 282 4

0      6 0 0 0

1 ШИРИЕВ 800 8

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Альберт 7,5,-6,6 -11,6,1,6 2,1,4 2,1,3  

О С М

2Алексей 1 - 3 -11,9,7,1 4,2,3 1,2,5  2 КАРМАНОВ 656 7

3Дмитрий 1 - 3 1 - 3 11,5,3 2,9,7  3 БОРОДИН 575 6

4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,10,5  4 ЛЯМЗИН 315 5

5Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  5 БУТУНОВ 271 4

0      6 0 0 0

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (г. Сарапул)



ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                16-24 ноября 2024г.

Екатеринбург 2 2 2 2  
0

Асбест 1 2 2 2  
0

Тюмень 1 1 2 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 1  
0

Динас 1 1 1 2  
0
0      
0

Тюмень 2 2 2 2  
0

Екатеринбург 1 2 2 2  
0

Верхняя Пышма 1 1 2 2  
0

Челябинск 1 1 1 2  
0

Екатеринбург 1 1 1 1  
0
0      
0

Краснотурьинск 1 2 2 2 2
0

Екатеринбург 2 2 2 2 2
0

Челябинск 1 1 2 1 2
0

Ирбит 1 1 1 2 2
0

Н.Тагил 1 1 2 1 2
0

Екатеринбург 1 1 1 1 1
0

Екатеринбург 1 2 2 2 2
0

Пермь 2 2 2 2 2
0

Н.Тагил 1 1 2 2 2
0

Краснотурьинск 1 1 1 2 2
0

Екатеринбург 1 1 1 1 1
0

Исток 1 1 1 1 2
06 ЕКИМОВ 204 6 5Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,8,-12,9

5 ЗАЙКОВ 232 5 6Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

4 ЖИГАЛЁВ 454 7 4Алексей 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2,1,2 4,8,4

3 ХАРЧЕНКО 485 8 3Евгений 0 - 3 0 - 3 11,-6,7,14 4,8,9 4,6,2

2 СОЛДАТОВ 700 10 1Константин 14,-5,6,6 9,13,5 -5,9,1,6 5,6,3 8,8,3

1 МАЛЬЦЕВ 700 9 2Владимир 1 - 3 7,7,5 8,8,4 5,5,9 3,5,1

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 ЗУБКОВ 141 5 6Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

5 ХУЗИЯХМЕТОВ 219 7 0,8 5Валерий 0 - 3 0 - 3 -6,9,-13,8,10 1 - 3 4,6,-9,3

4 ВОЛГИН 404 7 1,0 4Евгений 0 - 3 0 - 3 1 - 3 13,9,-7,7 5,11,-8,6

3 НОРКИН 490 7 1,25 3Артем 0 - 3 0 - 3 8,-7,5,7 2 - 3 4,1,4

2 ВЯТКИН 700 10 1Алексей -6,3,-9,7,6 7,8,10 3,7,8 6,5,1 9,12,8

1 ДАВЫДЕНКО 753 9 2Рустам 2 - 3 4,5,7 6,7,9 5,3,6 6,3,3

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 0 0 00      

5 СМОЛЬСКИЙ 233 4 5Юрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4 КОСАЧЕВ 450 5 4Алексей 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,6,7  

3 НАКАРЯКОВ 495 6 3Дмитрий 0 - 3 0 - 3 4,13,-8,7 6,4,4  

2 ТАНКОВ 697 7 2Илья 0 - 3 5,9,8 6,7,5 2,5,6  

1 БЕЛЯКОВ 780 8 1Игорь 8,9,5 2,6,7 5,1,4 5,1,3  

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 0 0 00      

5 БАИМБАТОВ 246 5 4Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -5,3,-5,9,6  

4 ДЖАНАЕВ 443 4 5Георгий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3  

3 КОРНЕЕВ 545 6 3Сергей 0 - 3 0 - 3 6,8,5 4,5,5  

2 ПРИМЕНКО 684 7 2Андрей 2 - 3 8,6,6 4,5,5 7,9,5  

1 ОРЕХОВ 795 8 1Павел -14,-7,3,6,5 2,2,3 4,3,4 1,2,4  

Одиночный разряд. Мужчины 40-49 лет. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (г. Сарапул)



Таблица
результатов
соревнований

1 ЕВСТИФЕЙКИН Антон Екатеринбург

1
2 ПРИМЕНКО Андрей  Асбест

3 АНТОНОВ Алексей Екатеринбург 9

2
4 СОЛДАТОВ Константин Пермь

5 ВЯТКИН Алексей Екатеринбург 13

3
6 КАРМАНОВ Алексей Верхняя Пышма

7 ТАНКОВ Илья Екатеринбург 10

4
8 ХАСАНОВ Руслан  Пермь

9 ШИРИЕВ Альберт Узбекистан 15

5
10 МАЛЬЦЕВ Владимир  Екатеринбург 

11 РЫБАЧЕК Федор Верхняя Пышма 11

6
12 ОРЕХОВ Павел Екатеринбург 

13 БЕЛЯКОВ Игорь Тюмень 14

7
14 ЗАРИПОВ Вадим Екатеринбург -15

15 ДАВЫДЕНКО Рустам  Краснотурьинск 12

8
16 БРУСНИКИН Денис  Пермь 

-13
-12

-1 20
16 26

-2
-11 24

-3 21
17

-4 -14 28
-10

-5 22
18 27

-6
-9 25

-7 23 -28
19

-8 -26
29

-27

-29

-24
-20 30

31 -25
-21

-30
-22 33

32
-23

-33

-31
34

-16 -32
35

-17 -34

-18 37
36

-19
-37

-35
38

с1 -36
г Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул) г1
с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0 -38

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                16-24 ноября 2024г.

3 - 0 (3,4,6)

3 - 0 (3,4,7)

3 - 1 (-3,5,2,7)

3 - 2 (-8,-3,6,9,5)

3 - 0 (2,3,10)
ЕВСТИФЕЙКИН Антон 

1 место3 - 1 (-7,9,6,6)

3 - 1 (4,-8,7,4)

3 - 0 (8,9,6)

3 - 1 (-8,5,6,9)

3 - 1 (11,-10,5,4)

3 - 1 (2,-5,7,7)

3 - 0 (9,7,3)

3 - 0 (6,9,4)
БРУСНИКИН Денис  

ПРИМЕНКО Андрей  

МАЛЬЦЕВ Владимир  

КАРМАНОВ Алексей 

АНТОНОВ Алексей 

3 - 2 (-5,8,11,-4,4)

3 - 0 (5,4,8)

ЗАРИПОВ Вадим 

РЫБАЧЕК Федор 

3 - 2 (-8,9,6,-8,4)

1 - 0 (0) 14 место

15 место

1 - 0 (0)

ЗАРИПОВ Вадим 

16 место

БЕЛЯКОВ Игорь 

ОРЕХОВ Павел 

ШИРИЕВ Альберт 

ХАСАНОВ Руслан  

ВЯТКИН Алексей 

СОЛДАТОВ Константин 

ЕВСТИФЕЙКИН Антон 

РЫБАЧЕК Федор 

КАРМАНОВ Алексей 
РЫБАЧЕК Федор 

КАРМАНОВ Алексей 

ПРИМЕНКО Андрей  

ЗАРИПОВ Вадим 

ЗАРИПОВ Вадим 

ПРИМЕНКО Андрей  

БЕЛЯКОВ Игорь 

ОРЕХОВ Павел 

ВЯТКИН Алексей 
ВЯТКИН Алексей 

ОРЕХОВ Павел 

БРУСНИКИН Денис  

БРУСНИКИН Денис  

ВЯТКИН Алексей 

СОЛДАТОВ Константин 

АНТОНОВ Алексей 

МАЛЬЦЕВ Владимир  

ХАСАНОВ Руслан  

ЕВСТИФЕЙКИН Антон 

ЕВСТИФЕЙКИН Антон 

ШИРИЕВ Альберт 

ШИРИЕВ Альберт 

БРУСНИКИН Денис  

БРУСНИКИН Денис  

7 место

5 место

2 - 1 (10,-9,10)

3 - 0 (7,5,2) 3 место

3 - 1 (-7,9,5,5)

2 место

3 - 0 (9,4,8)

3 - 1 (-4,5,3,2)

ХАСАНОВ Руслан  

3 - 0 (11,6,7)

3 - 0 (8,4,4)

12 место

3 - 0 (18,5,5) 9 место 8 место

3 - 0 (1,8,2)

3 - 1 (11,11,-2,7)

ДАВЫДЕНКО Рустам  

ДАВЫДЕНКО Рустам  

БЕЛЯКОВ Игорь 

11 место

ХАСАНОВ Руслан  

БЕЛЯКОВ Игорь 

ОРЕХОВ Павел 

ВЯТКИН Алексей 

СОЛДАТОВ Константин 
ДАВЫДЕНКО Рустам  

СОЛДАТОВ Константин 

МАЛЬЦЕВ Владимир  

ВЯТКИН Алексей 

ТАНКОВ Илья 

ОРЕХОВ Павел 

АНТОНОВ Алексей 

БЕЛЯКОВ Игорь 

3 - 2 (14,-9,-10,9,6)

3 - 1 (-5,9,6,8)

3 - 1 (-8,5,8,8)

3 - 1 (7,-9,6,7) 3 - 0 (4,9,6)

4 место

ХАСАНОВ Руслан  

3 - 1 (-7,11,6,7)

1 - 0 (0)

3 - 1 (-8,5,4,8)

6 место

ШИРИЕВ Альберт 

РЫБАЧЕК Федор 

КАРМАНОВ Алексей 

ПРИМЕНКО Андрей  

АНТОНОВ Алексей 
СОЛДАТОВ Константин 

3 - 0 (8,6,10)

10 место

3 - 2 (-10,3,11,-10,5)ДАВЫДЕНКО Рустам  

ОРЕХОВ Павел 

МАЛЬЦЕВ Владимир  

АНТОНОВ Алексей 

ТАНКОВ Илья 

ТАНКОВ Илья 

ДАВЫДЕНКО Рустам  

МАЛЬЦЕВ Владимир  

ТАНКОВ Илья 

13 место

ТАНКОВ Илья 



Таблица
результатов
соревнований

1 ВОЛЧИХИН Сергей Тюмень

1
2 ЖИГАЛЁВ Алексей  Краснотурьинск 

3 ШИЛЛО Борис  Екатеринбург 9

2
4 НАКАРЯКОВ Дмитрий Верхняя Пышма

5 КОРНЕЕВ Сергей Тюмень 13

3
6 БЫКОВ Вячеслав  Верхняя Пышма 

7 ВОЛГИН Евгений Ирбит 10

4
8 БОРОДИН Дмитрий Екатеринбург

9 ТЕРЕНТЬЕВ Алексей Тюмень 15

5
10 КОСАЧЕВ Алексей Челябинск 

11 БАИМБАТОВ Алексей Динас 11

6
12 НОРКИН Артем Челябинск

13 ХАРЧЕНКО Евгений Н.Тагил 14

7
14 САННИКОВ Евгений Верхняя Пышма -15

15 ЛЯМЗИН Александр Тюмень 12

8 -13
16 КЛЮКИН Сергей  Верхняя Пышма 16

-14
-9

17 -16
-10

-11 19

18
-12

-19

-17
-1 20

21 -18
-2

-20
-3 25

22
-4

-5 27

23
-6

-7 26

24 -27
-8

-25
28

-26
-21

29 -28
-22 29 место

-23 31

30
-24

-31

-29

32
с1 -30

г Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул) г1
с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0 -32
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2 - 1

ВОЛЧИХИН Сергей 

2 - 1

2 - 1

2 - 0

2 - 0

2 - 0

2 - 0 17 место

3 - 2

2 - 0

2 - 1

2 - 0

2 - 1

19 место
2 - 1

2 - 0

20 место

2 - 0 21 место

2 - 1

23 место

2 - 0

2 - 0 24 место
ЖИГАЛЁВ Алексей  

2 - 0

2 - 0

25 место

2 - 0

2 - 1

26 место2 - 0

2 - 1

28 место

САННИКОВ Евгений 

САННИКОВ Евгений 

31 место
ШИЛЛО Борис  

2 - 0

32 место

ШИЛЛО Борис  

БЫКОВ Вячеслав  

БАИМБАТОВ Алексей 

БАИМБАТОВ Алексей 

БЫКОВ Вячеслав  

САННИКОВ Евгений 

БАИМБАТОВ Алексей 

БЫКОВ Вячеслав  

ШИЛЛО Борис  

ТЕРЕНТЬЕВ Алексей 

2 - 1 22 место

2 - 0

2 - 0

2 - 1

30 место

КОСАЧЕВ Алексей 

ВОЛГИН Евгений 
КОСАЧЕВ Алексей 

ВОЛГИН Евгений 

ЛЯМЗИН Александр 

ЖИГАЛЁВ Алексей  

ЛЯМЗИН Александр 

ЖИГАЛЁВ Алексей  

27 место

18 место
2 - 0

2 - 0

НАКАРЯКОВ Дмитрий 

ХАРЧЕНКО Евгений 
ХАРЧЕНКО Евгений 

НАКАРЯКОВ Дмитрий 

НОРКИН Артем 

КОРНЕЕВ Сергей 

ЛЯМЗИН Александр 

САННИКОВ Евгений 

БАИМБАТОВ Алексей 

КОСАЧЕВ Алексей 

ВОЛГИН Евгений 

БЫКОВ Вячеслав  

ШИЛЛО Борис  

ЖИГАЛЁВ Алексей  

НОРКИН Артем 

ЛЯМЗИН Александр 

КОСАЧЕВ Алексей 

ВОЛГИН Евгений 

2 - 1

МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 
УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 место.

БОРОДИН Дмитрий 

ВОЛЧИХИН Сергей 

ХАРЧЕНКО Евгений 

НОРКИН Артем 

КОРНЕЕВ Сергей 

НАКАРЯКОВ Дмитрий 

КЛЮКИН Сергей  

ХАРЧЕНКО Евгений 

НОРКИН Артем 

ТЕРЕНТЬЕВ Алексей 

БОРОДИН Дмитрий 

КОРНЕЕВ Сергей 

НАКАРЯКОВ Дмитрий 

БОРОДИН Дмитрий 

ТЕРЕНТЬЕВ Алексей 

БОРОДИН Дмитрий 

КЛЮКИН Сергей  

ВОЛЧИХИН Сергей 
КЛЮКИН Сергей  

ВОЛЧИХИН Сергей 

ТЕРЕНТЬЕВ Алексей 

КОРНЕЕВ Сергей 

КЛЮКИН Сергей  



Таблица
результатов
соревнований

1 ДЕМИН Денис Екатеринбург

1
2 0 Х

3 0 Х 9

2
4 ЗАЙКОВ Алексей  Екатеринбург 

5 ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий Н.Тагил 13

3
6 СМОЛЬСКИЙ Юрий Екатеринбург

7 0 Х 10

4
8 БУТУНОВ Александр Екатеринбург

9 ПАВКНЕР Роман Екатеринбург 15

5
10 0 Х

11 0 Х 11

6
12 ЕКИМОВ Алексей Исток

13 ДЖАНАЕВ Георгий  Екатеринбург 14

7
14 0 Х -15

15 0 Х 12

8 -13
16 МИНДУБАЕВ Эрик Первоуральск 16

-14
-9

17 -16
-10

-11 19

18
-12

-19

-17
-1 20

21 -18
-2

-20
-3 25

22
-4

-5 27

23
-6

-7 26

24 -27
-8

-25

28

-26
-21

29 -28
-22 45 место

-23 31

30
-24

-31

-29

32
с1 -30

г Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул) г1
с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0 -32 0

47 место
0

0 1 - 0

48 место

0

0

0
0 1 - 0 46 место

0
0 1 - 0

0 0
0 1 - 0

0

0 1 - 0

0 44 место

43 место
0

0 0
0 1 - 0

42 место
0

0 1 - 0

41 место
0 ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий 

0 1 - 0

0 1 - 0

ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий 
0 1 - 0

ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий 1 - 0

0 ЕКИМОВ Алексей 2 - 0

0 1 - 0 40 место
ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий ЗАЙКОВ Алексей  

ЗАЙКОВ Алексей  39 место
0 ЕКИМОВ Алексей 

МИНДУБАЕВ Эрик 

БУТУНОВ Александр 
ЕКИМОВ Алексей 2 - 0

38 место
МИНДУБАЕВ Эрик 

МИНДУБАЕВ Эрик 2 - 0

БУТУНОВ Александр ПАВКНЕР Роман 
БУТУНОВ Александр 2 - 0 37 место

ПАВКНЕР Роман 2 - 0

ЗАЙКОВ Алексей  36 место

МИНДУБАЕВ Эрик СМОЛЬСКИЙ Юрий 35 место

1 - 0 СМОЛЬСКИЙ Юрий 

ДЖАНАЕВ Георгий  

2 - 0

34 место

1 - 0 ДЕМИН Денис 

ДЖАНАЕВ Георгий  

2 - 0

ДЖАНАЕВ Георгий  

ЕКИМОВ Алексей 

1 - 0

ПАВКНЕР Роман 

2 - 1

ПАВКНЕР Роман 

1 - 0

ДЖАНАЕВ Георгий  

2 - 0

БУТУНОВ Александр 

1 - 0 33 место

СМОЛЬСКИЙ Юрий 

2 - 0

СМОЛЬСКИЙ Юрий 

2 - 0

ДЕМИН Денис 

2 - 0

1 - 0

ДЕМИН Денис 

1 - 0

ЗАЙКОВ Алексей  

ДЕМИН Денис 
МУЖЧИНЫ 40-49 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 33-42 место.
1 - 0

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Тренер
1 место ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 0 1179 Екатеринбург 0
2 место ШИРИЕВ Альберт 23.06.1983 0 800 Узбекистан 0
3 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 0 846 Пермь 0
4 место БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 0 885 Пермь 0
5 место ВЯТКИН Алексей 15.07.1984 0 700 Екатеринбург 0
6 место ОРЕХОВ Павел 29.12.1978 0 795 Екатеринбург 0
7 место СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 0 700 Пермь 0
8 место БЕЛЯКОВ Игорь 08.01.1975 0 780 Тюмень 0
9 место ДАВЫДЕНКО Рустам 29.10.1983 0 753 Краснотурьинск 0

10 место ТАНКОВ Илья 19.01.1976 0 697 Екатеринбург 0
11 место МАЛЬЦЕВ Владимир 27.05.1980 0 700 Екатеринбург 0
12 место АНТОНОВ Алексей 01.10.1981 0 593 Екатеринбург 0
13 место ЗАРИПОВ Вадим 10.11.1984 0 653 Екатеринбург 0
14 место ПРИМЕНКО Андрей 17.10.1983 0 684 Асбест 0
15 место КАРМАНОВ Алексей 26.11.1978 0 656 Верхняя Пышма 0
16 место РЫБАЧЕК Федор 01.03.1982 0 602 Верхняя Пышма 0
17 место ТЕРЕНТЬЕВ Алексей 08.12.1975 0 556 Тюмень 0
18 место БОРОДИН Дмитрий 29.08.1979 0 575 Екатеринбург 0
19 место ВОЛЧИХИН Сергей 26.12.1978 0 574 Тюмень 0
20 место КЛЮКИН Сергей 30.09.1979 0 560 Верхняя Пышма 0
21 место КОРНЕЕВ Сергей 10.07.1981 0 545 Тюмень 0
22 место НОРКИН Артем 22.02.1980 0 490 Челябинск 0
23 место ХАРЧЕНКО Евгений 13.10.1984 0 485 Н.Тагил 0
24 место НАКАРЯКОВ Дмитрий 08.04.1984 0 495 Верхняя Пышма 0
25 место ЖИГАЛЁВ Алексей 03.03.1984 0 454 Краснотурьинск 0
26 место ЛЯМЗИН Александр 24.10.1981 0 315 Тюмень 0
27 место ВОЛГИН Евгений 23.01.1977 0 404 Ирбит 0
28 место КОСАЧЕВ Алексей 28.07.1979 0 450 Челябинск 0
29 место БАИМБАТОВ Алексей 27.01.1979 0 246 Динас 0
30 место БЫКОВ Вячеслав 11.03.1978 0 368 Верхняя Пышма 0
31 место ШИЛЛО Борис 03.06.1981 0 348 Екатеринбург 0
32 место САННИКОВ Евгений 31.01.1976 0 367 Верхняя Пышма 0
33 место ДЖАНАЕВ Георгий 26.04.1982 0 443 Екатеринбург 0
34 место ДЕМИН Денис 30.04.1981 0 297 Екатеринбург 0
35 место СМОЛЬСКИЙ Юрий 10.08.1982 0 233 Екатеринбург 0
36 место ПАВКНЕР Роман 30.10.1980 0 282 Екатеринбург 0
37 место БУТУНОВ Александр 02.04.1980 0 271 Екатеринбург 0
38 место МИНДУБАЕВ Эрик 10.01.1976 0 295 Первоуральск 0
39 место ЕКИМОВ Алексей 24.12.1980 0 204 Исток 0
40 место ЗАЙКОВ Алексей 23.07.1979 0 232 Екатеринбург 0
41 место ХУЗИЯХМЕТОВ Валерий 09.12.1978 0 219 Н.Тагил 0

г Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул)
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МУЖЧИНЫ 40-49 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


